
Uchwała Nr  /2024 
 

Walnego Zgromadzenia KGHM Polska Miedź S.A. 
 z siedzibą w Lubinie z dnia .............. 2024 r. 

 
w sprawie: odwołania Członka Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A. z siedzibą w Lubinie 

 
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 16 ust. 2 Statutu KGHM Polska 
Miedź S.A., Walne Zgromadzenie Spółki KGHM Polska Miedź S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Walne Zgromadzenie odwołuje ze składu Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A. Panią/Pana 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 

 
Uzasadnienie: 

 
Zgodnie z §16 ust. 1) Statutu Spółki Rada Nadzorcza składa się z 7 do 10 członków. Kadencja Rady 
Nadzorczej trwa trzy lata. W przypadku wyborów do Rady Nadzorczej w drodze głosowania grupami, 
liczbę członków Rady Nadzorczej w granicach oznaczonych wyżej określa Walne Zgromadzenie. 
 
Zgodnie z §16 ust. 2) Statutu Spółki Walne Zgromadzenie powołuje i odwołuje członków Rady 
Nadzorczej na wspólną kadencję. 

 
  



Uchwała Nr  /2024 
 

Walnego Zgromadzenia KGHM Polska Miedź S.A. 
z siedzibą w Lubinie z dnia ............... 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Członka Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A. z siedzibą w Lubinie 
 
Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 16 ust. 2 Statutu KGHM Polska 
Miedź S.A., Walne Zgromadzenie Spółki KGHM Polska Miedź S.A. uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Walne Zgromadzenie powołuje w skład Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A. Panią/Pana 
 

 

 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 

 
Uzasadnienie: 

 
Zgodnie z § 16 ust. 1 Statutu Spółki Rada Nadzorcza składa się z 7 do 10 członków. Kadencja Rady 
Nadzorczej trwa trzy lata. W przypadku wyborów do Rady Nadzorczej w drodze głosowania grupami, 
liczbę członków Rady Nadzorczej w granicach oznaczonych wyżej określa Walne Zgromadzenie. 
 
Zgodnie z § 16 ust. 2 Statutu Spółki Walne Zgromadzenie powołuje i odwołuje członków Rady Nadzorczej 
na wspólną kadencję. 

 


